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Endschiessen 2020

Kranzstich: Honigstich:
Name/Vorname Jg Wf TS AZ Name/Vorname Jg Wf TS AZ

1. Scherrer Peter 1971 Stdgw 97 Pkt. 7/3/0 SpKK 1. Scherrer Peter 1971 Stdgw 270 Pkt. 91 Honig

2. Aschwanden Franz 1967 Stdgw 95 Pkt. 5/5/0 SpKK 2. Tremp Andreas 1962 S57/03 269 Pkt. 93 Honig

3. Mettler Hans 1956 FW 93 Pkt. 5/3/2 SpKK 3. Aschwanden Franz 1967 Stdgw 267 Pkt. 89 Honig

4. Anderegg Willi 1955 S57/03 90 Pkt. 2/7/0 SpKK 4. Mettler Hans 1956 FW 265 Pkt. 91 Honig

5. Stocker Adrian 1969 S90 90 Pkt. 2/7/0 SpKK 5. Anderegg Willi 1955 S57/03 264 Pkt. 96 Honig

6. Tremp Andreas 1962 S57/03 87 Pkt. 3/3/2 SpKK 6. Kistler Linus 1987 FW 261 Pkt. 96 Honig

7. Kistler Linus 1987 FW 87 Pkt. 2/4/3 7. Dürst Patrick 2002 S90 256 Pkt. 93 Honig

8. Dürst Patrick 2002 S90 86 Pkt. 1/6/1 KK 8. Stocker Adrian 1969 S90 253 Pkt. 95 Honig

9. Dobler Noël 2004 S90 85 Pkt. 2/4/2 KK 9. Rast Jonas 2001 S90 231 Pkt. 78 Honig

10. Schuler Albert 1947 S57/03 82 Pkt. 3/2/3 10. Schuler Albert 1947 S57/03 191 Pkt. 75 Honig

Kehr: Kombination:
Name/Vorname Jg Wf TS AZ Name/Vorname Jg Wf Kr Ho Ke

1. Anderegg Willi 1955 S57/03 48 Pkt. 3/2/0 1. Scherrer Peter 1971 Stdgw 97 270 48 172.0 Pkt.

2. Scherrer Peter 1971 Stdgw 48 Pkt. 3/2/0 2. Aschwanden Franz 1967 Stdgw 95 267 47 168.7 Pkt.

3. Mettler Hans 1956 FW 47 Pkt. 2/3/0 3. Mettler Hans 1956 FW 93 265 47 166.5 Pkt.

4. Aschwanden Franz 1967 Stdgw 47 Pkt. 2/3/0 4. Anderegg Willi 1955 S57/03 90 264 48 164.4 Pkt.

5. Kistler Linus 1987 FW 46 Pkt. 3/0/2 KK 5. Stocker Adrian 1969 S90 90 253 45 160.3 Pkt.

6. Tremp Andreas 1962 S57/03 45 Pkt. 2/1/2 6. Kistler Linus 1987 FW 87 261 46 159.1 Pkt.

7. Stocker Adrian 1969 S90 45 Pkt. 2/1/2 7. Tremp Andreas 1962 S57/03 87 269 45 158.9 Pkt.

8. Schuler Albert 1947 S57/03 43 Pkt. 0/3/2 KK 8. Schuler Albert 1947 S57/03 82 191 43 144.1 Pkt.

Juniorenstich:
Name/Vorname Jg Wf TS AZ

1. Dobler Noël 2004 S90 28 Pkt. 4/2/0 KK

2. Rast Jonas 2001 S90 27 Pkt. 3/3/0 KK

3. Dürst Patrick 2002 S90 26 Pkt. 3/2/1 Honig
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Name / Vorname Geburtstag Kurs
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Kurs 1 + 2
1 Dobler Noël 01.01.2004 2 57 31 57 79 - - 127 84 435

2 Benz Ronny 02.07.2005 1 42 37 47 75 - - 113 65 379

3 Rast Jonas 17.05.2001 1 46 33 49 68 - - 109 68 373

4 Thürig Jana 14.11.2005 1 56 25 39 72 - - 104 68 364

5 Peri Kaan 25.09.2005 1 38 26 50 69 - - 92 85 360

6 Loner Silas 18.08.2000 1 43 30 51 72 - - 100 58 354

7 Kistler Kaspar 24.11.2005 1 0 0 0 0 - - 0 0 0

7 Schlittler Chiara 08.04.2005 1 0 0 0 0 - - 0 0 0

Kurs 3 + 4
1 Kistler Sonja 05.02.2002 4 84 36 90 - 86 - 128 90 514

2 Thürig Jan 13.05.2000 4 84 30 78 - 78 - 127 84 481

3 Kistler Samyra 09.01.2002 4 77 30 80 - 84 - 111 84 466

4 Dürst Patrick 10.12.2002 4 66 28 77 - 80 - 123 84 458

5 Landolt Michel 20.03.2002 3 0 0 0 - 0 - 0 0 0

 - -  

Kurs 5 + 6
1 Kaufmann Lea-Maria 26.09.2000 5 63 95 - 80 77 106 134 85 640

2 Rüegg Simon 09.11.2001 5 0 0 - 0 0 0 0 0 0

 -  

 -  

 -  

 -  

Junioren
1 Schirmer Daniel 15.09.2006 JJ 43 31 45 0 - - 0 0 119

 - -  

 - -  

 - -  

 - -  

 - -  

Jungschützenkurs 2020
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1 Kaufmann Lea-Maria 26.09.2000 5 - - - 81 63 134 85 363

2 Kistler Sonja 05.02.2002 4 - - - 77 58 128 90 353

3 Dobler Noël 01.01.2004 2 - - - 71 63 127 84 345

4 Thürig Jan 13.05.2000 4 - - - 73 57 127 84 341

5 Dürst Patrick 10.12.2002 4 - - - 67 57 123 84 331

6 Kistler Samyra 09.01.2002 4 - - - 74 61 111 84 330

7 Rast Jonas 17.05.2001 1 - - - 61 54 109 68 292

8 Benz Ronny 02.07.2005 1 - - - 65 48 113 65 291

9 Thürig Jana 14.11.2005 1 - - - 68 47 104 68 287

10 Loner Silas 18.08.2000 1 - - - 60 42 100 58 260

11 Peri Kaan 25.09.2005 1 - - - 0 0 92 85 177

12 Schlittler Chiara 08.04.2005 1 - - - 0 0 0 0 0

12 Kistler Kaspar 24.11.2005 1 - - - 0 0 0 0 0

12 Landolt Michel 20.03.2002 3 - - - 0 0 0 0 0

12 Rüegg Simon 09.11.2001 5 - - - 0 0 0 0 0
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1 Schirmer Daniel 15.09.2006 JJ - - - 64 55 0 0 119

  

  

  

  

Jahresmeisterschaft Jungschützen 2020

Jahresmeisterschaft Junioren 2020

Je die drei Erstrangierten erhalten bei vollendetem Kursprogramm eine Spezialauszeichnung

Feldschützen Reichenburg
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n.R. Aschwanden Franz, 1967 Stdgw 68 57 94 94 94 96 95 9 473.00 0.00 473.00

n.R. Mettler Hans, 1956 FG 76 62 89 94 91 96 93 9 463.00 0.00 463.00

n.R. Scherrer Peter, 1971 Stdgw 75 66 91 88 87 92 97 9 455.00 0.00 455.00

n.R. Tremp Andreas, 1962 S57/03 84 65 92 85 89 75 87 9 428.00 0.00 428.00

n.R. Anderegg Willi, 1955 S57/03 80 66 90 91 91 90 10 362.00 0.00 362.00

n.R. Kistler Linus, 1987 Stdgw 68 58 94 88 90 87 10 359.00 0.00 359.00

n.R. Jaeggi Bruno, 1955 FG 98 96 95 11 289.00 0.00 289.00

n.R. Thoma Armin, 1955 S57/03 79 71 94 93 92 11 279.00 0.00 279.00

n.R. Bieri Hans, 1958 FG 79 63 91 93 92 11 276.00 0.00 276.00

n.R. Kistler Robert, 1950 FG 67 53 96 86 12 182.00 0.00 182.00

n.R. Stocker Adrian, 1969 S90 74 61 90 13 90.00 0.00 90.00

n.R. Dürst Patrick, 2002 S90 67 57 86 13 86.00 0.00 86.00

n.R. Dobler Noël, 2004 S90 71 63 85 13 85.00 0.00 85.00

n.R. Schuler Albert, 1947 S57/03 78 68 82 13 82.00 0.00 82.00

n.R. Angst Benjamin, 1984 S90 14 0.00 0.00 0.00

n.R. Benz Ronny, 2005 S90 65 48 14 0.00 0.00 0.00

n.R. Bieri Anita, 1988 Stdgw 14 0.00 0.00 0.00

n.R. Kaufmann Lea-Maria, 2000 S90 81 63 14 0.00 0.00 0.00

n.R. Kistler Kaspar, 2005 S90 14 0.00 0.00 0.00

n.R. Kistler Peter, 1948 S90 14 0.00 0.00 0.00

Jahresmeisterschaft Gesamt 2020

JM A = Jahresmeister Kat. A   /   JM D = Jahresmeister Kat. D   /   JM E = Jahresmeister Kat. E
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Jahresmeisterschaft Gesamt 2020

n.R. Kistler Samyra, 2002 S90 74 61 14 0.00 0.00 0.00

n.R. Kistler Sonja, 2002 S90 77 58 14 0.00 0.00 0.00

n.R. Kistler Ueli, 1978 S90 68 59 14 0.00 0.00 0.00

n.R. Landolt Karl, 1959 S57/03 77 56 14 0.00 0.00 0.00

n.R. Landolt Michel, 2002 S90 64 53 14 0.00 0.00 0.00

n.R. Loner Silas, 2000 S90 60 42 14 0.00 0.00 0.00

n.R. Mettler Johann, 1986 Stdgw 14 0.00 0.00 0.00

n.R. Parise Luca, 1983 S90 67 59 14 0.00 0.00 0.00

n.R. Peri Kaan, 2005 S90 14 0.00 0.00 0.00

n.R. Pfyl Anton, 1967 Kar 77 60 14 0.00 0.00 0.00

n.R. Rast Jonas, 2001 S90 61 54 14 0.00 0.00 0.00

n.R. Rüegg Simon, 2001 S90 14 0.00 0.00 0.00

n.R. Schirmer Daniel, 2006 S90 64 55 14 0.00 0.00 0.00

n.R. Schlittler André, 1975 S90 14 0.00 0.00 0.00

n.R. Schlittler Chiara, 2005 S90 14 0.00 0.00 0.00

n.R. Staiger Peter, 1986 Kar 71 53 14 0.00 0.00 0.00

n.R. Thürig Jan, 2000 S90 73 57 14 0.00 0.00 0.00

n.R. Thürig Jana, 2005 S90 68 47 14 0.00 0.00 0.00

n.R. 14 0.00 0.00 0.00

n.R. 14 0.00 0.00 0.00

JM A = Jahresmeister Kat. A   /   JM D = Jahresmeister Kat. D   /   JM E = Jahresmeister Kat. E
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Chilbischiessen 2020

Kranzstich: Damenstich:
Name/Vorname Jg Wf TS AZ Name/Vorname Jg Wf TS AZ

Gabenstich: Glückstich:
Name/Vorname Jg Wf TS AZ Name/Vorname Jg Wf TS AZ

Pkt Pkt

Pkt Pkt

  Feldschützen Reichenburg

www.fsreichenburg.ch


